Расписание уроков на 04 февраля   пятница
	
	5а
	5б
	5в
	5г
	5д
	5е
	5ж
	5з
	5и
	5к
	5л
	5м
	8а

	
	304 каб.
	308 каб.
	305 каб.
	210 каб.
	303 каб.
	312 каб.
	109 каб.
	401 каб.
	306 каб.
	302 каб.
	105 каб.
	211 каб.
	314 каб.

	1
	
	Географ.
онлайн
	Литерат.
	
	
	История
Онлайн
401
	
	
	Физкульт.
онлайн
	
	Английск
Онлайн
303
	
	Технолог.

	2
	Физкульт.
онлайн
	Математ.
	Музыка
	Физкульт.
онлайн
	История
Онлайн
401
	Английск
Онлайн
303
	Физкульт.
онлайн
	Технолог
	Музыка
	Литерат.
	Географ.
онлайн
	
	Биология

	3
	Литерат.
	Физкульт.
онлайн
	Географ.
онлайн
	Литерат.
	Физкульт.
	Русский
	История
Онлайн
401
	История
онлайн
	Французск
Онлайн
310
	Английск
Онлайн
302
	Музыка
	Музыка
	Английск
Онлайн
211

	4
	Географ.
онлайн
	Русский
	Французск
Онлайн
310
	Музыка
	Английск
Онлайн
303
	Математ.
	Русский
	Физкульт.
онлайн
	Английск
Онлайн
302
	История
Онлайн
401
	Литерат.
	Литерат.
	Литерат.

	5
	Французск
Онлайн
310
	
	Английск
Онлайн
303
	История
Онлайн
401
	Музыка
	Физкульт.
онлайн
	Биология
	Математ.
	Литерат.
	
	
	Географ.
онлайн
	

	6
	
	
	
	Географ.
онлайн
	Французск
Онлайн
310
	
	
	
	
	
	
	Английск
Онлайн
303
	

	
	8б
	8в
	8ж
	8к
	9а
	9б
	9в
	9г
	9д
	9е
	9ж
	9з
	

	
	307 каб.
	303а каб.
	315 каб.
	203а каб.
	313 каб.
	311 каб.
	310 каб.
	209 каб.
	301 каб.
	309 каб.
	316 каб.
	312а каб.
	

	1
	
	Технолог.
	Английск
Онлайн
211
	Английск
Онлайн
310
	Общество
Онлайн
305
	
	ОБЖ
	Информат
онлайн
	Алгебра
	Литерат.
	Биология
Онлайн
212
	Французс
	

	2
	
	Общество
Онлайн
209
	Технолог.
	Музыка
	Биология
	Английск
	Алгебра
	Русский
	Физкульт.
	Информат
онлайн
	Общество
Онлайн
305
	Алгебра
	

	3
	Литерат.
	Английск
Онлайн
211
	Французск
онлайн
	Технолог.
	Информат
онлайн
	Русский
	Общество
Онлайн
305
	Физика
онлайн
	ОБЖ
	Английск
	Физика
онлайн
	Биология
Онлайн
212
	

	4
	Технолог.
	Литерат.
	Общество
Онлайн
209
	Родная (русская) 
литература
	ОБЖ
	Информат
онлайн
	Физика
онлайн
	Английск
	Биология
Онлайн
212
	Общество
Онлайн
305
	Французс
	Общество
Онлайн
305
	

	5
	Английск
Онлайн
211
	
	Музыка
	Общество
Онлайн
209
	Физика
онлайн
	Общество
Онлайн
305
	Информат
онлайн
	Биология
Онлайн
212
	Французск
	Физкульт.
	Русский
	ОБЖ
	

	6
	Алгебра
	
	
	
	
	Литерат.
	Русский
	Алгебра
	Физика
онлайн
	ОБЖ
	
	Информат
онлайн
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Расписание уроков на 04 февраля   пятница
	
	6а
	6б
	6в
	6г
	6д
	6е
	6ж
	6з
	6и
	6к
	6л
	7а
	7б

	
	312 каб.
	211 каб.
	308 каб.
	305 каб.
	306 каб.
	210 каб.
	112 каб.
	314 каб.
	309 каб.
	301 каб.
	303 каб.
	316 каб.
	302 каб.

	0
	
	
	
	
	Общество
онлайн
	
	
	
	
	
	ИЗО
	Литерат.
онлайн
	

	1
	ИЗО
	История
онлайн
	Физкульт.
онлайн
	Общество
Онлайн
305
	Биология
Онлайн
312
	Географ.
	
	ИЗО
	Музыка
	
	Английск
	Русский
	

	2
	Английск
	Английск
онлайн
	Общество
онлайн
	Музыка
	Музыка
	Французск
Онлайн
211
	Общество
Онлайн
305
	Биология
Онлайн
312
	Математ.
	Физкульт.
	Русский
	Английск
онлайн
	История

	3
	Общество
онлайн
	Математ.
	Русский
	Математ.
	Физкульт.
онлайн
	Русский
	Английск
	Технолог.
	Общество
Онлайн
305
	Французск
Онлайн
211
	Биология
Онлайн
312
	Физика
	Информат.
онлайн

	4
	Литерат.
онлайн
	Русский
	Английск
	Физкульт.
	
	Биология
Онлайн
312
	Математ.
	Общество
онлайн
	Русский
	Математ.
	Французск
Онлайн
211
	История
	ИЗО

	5
	
	
	
	
	
	Музыка
	Физкульт.
	Русский
	
	Русский
	
	
	Английск

	6
	
	
	
	
	
	
	Русский
	
	
	
	
	
	Физика


	
	7в
	7г
	7д
	7е
	7ж
	7з
	7и
	7к
	8г
	8д
	8е
	8з
	8и

	
	401 каб.
	310 каб.
	105 каб.
	203а каб.
	209каб.
	304каб.
	109 каб.
	312а каб.
	303а каб.
	313 каб.
	311 каб.
	315каб.
	307 каб.

	0
	
	
	
	
	
	ИЗО
	
	
	Химия
онлайн
	
	
	
	

	1
	ИЗО
	ИЗО
	Французс
Онлайн
310
	Информат
онлайн
	Биология
	Физика
	Английск
онлайн
	История
Онлайн
210
	Английск
Онлайн
211
	ОБЖ
	Французск
онлайн
	Русский
	Родная (русская) 
литература

	2
	Русский
	Физкульт.
онлайн
	Физика

	История
Онлайн
210
	Литерат.
онлайн
	Русский
онлайн
	Технолог.
	ИЗО
	Русский
	Родная (русская) 
литература
	ОБЖ
	Французс.
онлайн
	Русский

	3
	Информат
онлайн
	Русский
	Русский
	Английск
онлайн
	Физика
	Английск
	Русский
онлайн
	Технолог.
	Французск
Онлайн
310
	Химия
онлайн
	Родная (русская) 
литература
	Музыка
	Музыка

	4
	Физика

	Английск
	История
Онлайн
210
	Литерат.
онлайн
	Французс
Онлайн
310
	
	История
Онлайн
210
	Литерат.
онлайн
	
	Общество
онлайн
	
	Информат
онлайн
	Химия
онлайн

	5
	
	Французс
Онлайн
310
	Английск
	ИЗО
	
	
	
	
	
	Английск
	
	Родная (русская) 
литература
	ИЗО

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





Расписание уроков на 04 февраля     пятница
	
	5н
	5о
	5п
	5р
	8л
	8м
	8н
	8о
	9и
	9к
	9л
	9м

	
	310 каб.
	215 каб.
	216 каб.
	217 каб.
	107 каб.
	101 каб.
	314 каб.
	316 каб.
	315 каб.
	109 каб.
	313 каб.
	202 каб.

	1
	
	Биология
	
	
	История
(онлайн)
	Родная (русская) 
литература
	Физика
(онлайн)
	Музыка
	Географ.
	История
(онлайн)
	Физика
(онлайн)
	История
(онлайн)

	2
	Биология
	Географ.
	Русский
(онлайн)
	Английск.
	Немецкий
(Казбулатова)
	Физика
(онлайн)
	Музыка
	Литерат.
	Литерат.
	Географ.
	Литерат.
	Физика
(онлайн)

	3
	Музыка
	Английск.
	Биология
	Русский
(онлайн)
	Физика
(онлайн)
	История
(онлайн)
	Немецкий
(Казбулатова)
	Немецкий
(Казбулатова)
	История
(онлайн)
	Английск.
	Географ.
	Литерат.

	4
	Русский
	Русский
	Русский
	Литерат.
	Музыка
	Музыка
	Родная (русская) 
литература
	История
(онлайн)
	Физика
(онлайн)
	Алгебра
(онлайн)
	Английск.
	Географ.

	5
	Географ.
	Литерат.
	Английск.
	Биология
	
	Немецкий
(Казбулатова)
	История
(онлайн)
	Физика
(онлайн)
	Алгебра
(онлайн)
	Физика
(онлайн)
	История
(онлайн)
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10а
	10б
	10в
	10г
	10д
	11а
	11б
	11в
	11г
	11д
	11е
	

	
	103 каб.
	108 каб.
	205 каб.
	311 каб.
	110каб.
	304 каб.
	312 каб.
	308 каб.
	204 каб.
	301 каб.
	309 каб.
	

	1
	Литерат.
	Информат
	Общество
	Алгебра
(онлайн)
	
	Литерат.
	Физкульт.
	Астрономия
	Иностран.
	Экономика
	Химия
	

	2
	Литерат.
	Физкульт.
	Общество
(онлайн)
	Информат
	Право
	Химия
	Иностран.
(онлайн)
	Экономика
	Литерат.
	Астрономия
	Алгебра
(онлайн)
	

	3
	Общество
(онлайн)
	Экономика
	Литерат.
	Физкульт.
	Физкульт.
	Физика
(онлайн)
	Литерат.
(Шингарева)
	Химия
	Биология
	Иностран.
(онлайн)
	Алгебра
	

	4
	Общество
	Алгебра
(онлайн)
	Физкульт.
	Право
	Информат
	Информат
	Право
	Иностран.
	Химия
(онлайн)
	Физкульт.
	Астроном.
	

	5
	Физкульт.
	Алгебра
	Литерат.
	
	Литерат.
(Шингарева)
	Физика
	Химия
	Литерат.
	Информат
	История
	Иностран.
(онлайн)
	

	6
	Алгебра
	
	Алгебра
(онлайн)
	
	Алгебра
(онлайн)
	Физкульт.
	
	Право
	Астрономия
	Химия
	Физкульт.
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	








Расписание уроков на 04 февраля пятница


	
	6м
	6н
	6о
	6п
	7л
	7м
	7н
	7о

	
	314 каб.
	101 каб.
	315 каб.
	215каб.
	216 каб.
	316 каб.
	102 каб.
	217каб.

	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Общество
(онлайн)
	Технология
	Биология
(онлайн)
	Технология
	Алгебра
(онлайн)
	Русский
(онлайн)
	Русский
	Русский
(онлайн)

	2
	Технология
	Русский
	Общество
(онлайн)
	Биология
(онлайн)
	Русский
(онлайн)
	Английский
	Алгебра
(онлайн)
	Музыка

	3
	Русский
	Биология
(онлайн)
	Русский
	Общество
(онлайн)
	Русский
	Музыка
	Английский
	Алгебра
(онлайн)

	4
	Биология
(онлайн)
	Общество
(онлайн)
	Технология
	Русский
	Музыка
	Русский
(онлайн)
	Музыка
	Литература

	5
	
	
	
	
	
	Русский
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	










